
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Kraków w ten weekend tętni świąteczną atmosferą! Magiczny nastrój można poczuć na każdym kroku – od
kolorowych jarmarków po wydarzenia pełne muzyki, tradycji i aktywności dla całej rodziny. Nie zabraknie
również spacerów, koncertów i wyjątkowych atrakcji, które wprowadzą każdego w magiczny nastrój świąt!

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Jarmark bożonarodzeniowy przybliży nas do świąt

W ramach tegorocznego jarmarku kupcy z całej Polski i innych krajów prezentują towar w 105
kioskach handlowych i gastronomicznych. Gościmy również kupców z Litwy, Ukrainy, Słowacji i
Węgier, którzy sprzedają m.in. regionalne produkty, ciasta, słodycze, wędliny, sery, chleb, rękodzieło
z lnu, skóry i wełny, upominki, ceramikę itp. W przestrzeni jarmarku stanęła drewniana szopka, którą
wykonał rzeźbiarz i twórca ludowy Józef Lasik ze Stryszawy.

Targi bożonarodzeniowe na placu Wolnica

Po raz kolejny na placu Wolnica trwają targi bożonarodzeniowe. W tym roku wydarzenie rozpoczęło
się 2 grudnia i potrwa do 15 grudnia.

Żywa szopka i wyjątkowe koncerty kolęd

Pracownia pierogowa Sekret Smaku zaprasza na żywą szopkę i wyjątkowe koncerty kolęd. Zebrane
podczas akcji datki zostaną przekazane na rzecz podopiecznych Fundacji Anny Dymnej „Mimo
wszystko”. Z okazji inauguracji akcji już w niedzielę 15 grudnia, od godz. 14.00 odbędą się spektakl w
wykonaniu strażników miejskich pt. „Królestwo Zakręconego Czasu, czyli bajka o mądrych dzieciach” i
koncert kolęd.

Spacerem wokół szopki

Prawie dwumetrowe i takie, które mają niewiele ponad pół metra, dwustronne i jednostronne, w
plenerze i we wnętrzach – od 5 grudnia w przestrzeni miejskiej Krakowa czekają 34 szopki.
Korzystając z uroków zimowego Krakowa, podziwiamy efekty pracy pasjonatów z wielkim oddaniem
podtrzymujących tę piękną tradycję. W tym roku KBF zaprasza również na spacery z przewodnikiem.
Już 15 grudnia o godzinie 12.00 odbędzie się wyjątkowy spacer z audiodeskrypcją na żywo dla osób
słabowidzących i niewidomych.

Lodowisko przed Nowohuckim Centrum Kultury już działa!

Łyżwy i wszystko co cię z tym wiąże – 800 m2 śliskiej powierzchni, wypożyczalnia pełna sprzętu,
piruety, skoki i atrakcyjne wywrotki są dostępne na lodowisku przed Nowohuckim Centrum Kultury.
Lodowisko czynne od poniedziałku do piątku, w godz. 13.00–20.30, a w weekendy, ferie zimowe, dni
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wolne od pracy, w godz. 9.00–20.00.

Zagrajmy w piosenkę – interaktywny quiz muzyczny

15 grudnia w Muzeum Manggha odbędzie się wyjątkowe wydarzenie, łączące koncert, teleturniej i
wspólną zabawę w jednym. Na wieczór pełen emocji zaprasza obchodzący w tym roku swoje
pięciolecie chór kameralny Auxilium.

Maraton Miniatur Dramatycznych

Sześć prapremierowych szkiców dramatycznych. Sześciu młodych reżyserów i reżyserek z krakowskiej
AST. Jeden wieczór z najnowszą polską i niemiecką dramaturgią. Teatr im. Juliusza Słowackiego w
Krakowie wraz z Instytutem Kultury Willa Decjusza zapraszają na „Maraton Miniatur Dramatycznych” –
na podstawie tekstów twórczyń i twórców, które powstały w ramach polsko-niemieckich stypendiów
scenariopisarskich. Rezultat tych niezwykłych scenicznych spotkań będzie można obejrzeć 15 grudnia
od godz. 19.00 w budynku Domu Machin Teatru Słowackiego przy placu św. Ducha 2.

Wystawa prac Zofii Rydet w MuFo Rakowicka

Trudno wyobrazić sobie historię polskiej fotografii bez jej twórczości: humanistycznych cykli „Mały
człowiek” i „Czas przemijania” czy wreszcie monumentalnego „Zapisu socjologicznego”. Wystawa w
Muzeum Fotografii w Krakowie pokazuje mniej znane, liryczne oblicze Zofii Rydet, jednej z
największych polskich fotografek. Wystawę można oglądać do 4 maja 2025 r.

W niedzielę spacery ekologiczne po Łąkach Nowohuckich

Zapraszamy do udziału w miejskich spacerach ekologicznych po Łąkach Nowohuckich. Wydarzenie
odbędzie się już w najbliższą niedzielę, 15 grudnia, w dwóch turach – o godz. 10.00 i 11.30.

Zajęcia biegowe w ten weekend

Już w najbliższy weekend kolejne zajęcia biegowe w pobliżu krakowskich Błoń! Zarząd Infrastruktury
Sportowej w Krakowie zaprasza na bezpłatne zajęcia biegowe dla dorosłych. W niedzielę, 15 grudnia
specjalny trening biegowy przeznaczony tylko dla kobiet.

51. turniej o puchar prof. Mariana Wieczystego

Od 13 do 15 grudnia w Krakowie odbywa się 51. międzynarodowy turniej o puchar prof. Mariana
Wieczystego – największa i najstarsza impreza taneczna związaną ze sportowym tańcem towarzyskim
w Polsce, a także jedna z największych i najbardziej prestiżowych w Unii Europejskiej. Turniej
obejmuje rywalizację w tańcu towarzyskim, nowoczesnym i narodowym.

Zbliża się Boże Narodzenie. W ten weekend, 14 i 15 grudnia, w związku z przewidywanym
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zwiększonym ruchem pasażerów, linie nr 148, 174 i 511 będą kursować według specjalnych
rozkładów jazdy. Więcej w naszym komunikacie.

Trwa remont torowiska na alei Solidarności. Od 14 grudnia, została przywrócona możliwość przejazdu
przez torowisko na skrzyżowaniu z ul. Bulwarową. W związku z tym linie autobusowe nr 174 i 501
powrócą na swoje stałe trasy.
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